Администрация муниципального района «Читинский район»
 (
Начальнику Главного
)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23 марта 2015 г.									№ 730

Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории района

В соответствии со статьей 11 Федерального Закона РФ от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом муниципального района «Читинский район», постановлением администрации муниципального района «Читинский район» от 09 декабря 2005 года № 1789, в связи со стабилизацией обстановки с лесными пожарами и снятия угрозы населенным пунктам, постановляю:

1. Отменить с 23.03.2015 года на территории городских поселений Атамановское, Яблоновское сельского поселения Оленгуйское режим чрезвычайной ситуации, введенный постановлением Администрации муниципального района «Читинский район» от 20.03.2015 года № 729.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района «Читинский район» от 20.03.2015 года № 729.

Руководитель администрации			А.А. Эпов